,2,70

- PL
DE LEI 01-0008/1996PROJETO

I

Folha n o do.-1 .... _fie proc

SI o .	 	 	 1__ do '. -„,...._

--P- -do-

•••n••n,
0.± f.: r E

...........

/0/sr Ob

"1~

SEÇÃO DE FEVISAO

0 6 FEV 1996

- DT. i0 -

'LIDO HOJE
As comIssõEs 0E06 FEV 1996

......
F;	 ç
	 _	 .............

Oficializa a "Festividade da
Semana da Patria", promovida
pela Sociedade Amigos do Be-
lem, e da outrasprovidências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO decreta:

Art. 19 - Fica oficializada a "Festividade da Semana 	 da
Pãtria", realizada anualmente em São Paulo, no
me's de setembro, no Distrito do Belenzinho, pe-
la Sociedade Amigos do Belem.

Art. 29 - O evento de que trata esta lei, contara com o
apoio das Secretarias Municipais das Administra-
çoes Regionais, de Educação, de Cultura, de Trans-
portes e de Esportes, Lazer e Recreação.

Art. 39 - As despesas para execução desta lei,correrão por
conta de dotaçEes orçamentSrias prOprias, suple-
mentadas se necessãrio.

Art. 49 - Esta lei entrara em vigor na data de sua publica
ção, revogadas as disposiçiies em contrario.

Sala das SessEes,	 du—	 °cc. (99Q

ANTONIO	 PAIVA MONTE RO FILHO

Vereador